三一金票企业信息修改的处理流程

一、资料清单

《企业信息修改申请书》

二、填写规范

1、企业注册名称修改：首行需填写新的公司名称

原始信息：在企业注册名称处打钩，信息内容填写旧的企业名称

修改信息：在企业注册名称处打钩，信息内容填写新的公司名称

2、平台管理员信息修改

原始信息：在管理员手机号处打钩，信息内容填写旧的手机号码/姓名/证件号码（如已忘记

请填写遗忘）

修改信息：在管理员手机号处打钩，信息内容填写新的手机号码/姓名/证件号码

3、原因请按实际情况填写

4、落款处加盖公章，填写日期

注意事项

1、如企业名称变更请同步联系开户行修改平台绑定的银行账户户名信息。

2、企业名称变更后需重新上传新的实名认证材料，并请通知甲方修改平台供应商管理列表

中您的企业名称。（如只是企业名称中括号全角半角的修改请忽略）

3、如修改企业名称，会导致 Ukey 无法验证，故需同时准备 Ukey 重置补办电子版材料发

送至邮箱 syprd@ccbscf.com，电子版无误后，纸质材料连同 Ukey 一起邮寄至平台修改。

三、办理流程

1、请按照要求填写完整《企业信息修改申请书》并将电子版材料发送至邮箱

syprd@ccbscf.com，请关注邮箱回复内容。

2、可致电查询办理进度，联系电话：400-111-5318 。

mailto:1、请按照要求填写完整并将电子版材料发送至邮箱syprd@ccbscf.com，请关注邮箱回复内容联
mailto:1、请按照要求填写完整并将电子版材料发送至邮箱syprd@ccbscf.com，请关注邮箱回复内容联

企业信息修改申请书

湖南三一金票科技有限公司：

我公司【 】 需要修改在三一金票平

台注册时预留的企业信息。旧信息已影响我公司在贵平台的业务办

理，特此申请修改。由于该信息修改所产生的一切法律问题由我公司

承担。

具体修改信息如下：

一、原始信息

信息类型： □企业注册名称 □ 管理员手机号 □ 银行账户

信息内容：

二、修改后信息

信息类型： □企业注册名称 □ 管理员手机号 □ 银行账户

信息内容：

公司名称：（公章）

年 月 日